
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. СТРИГАЙ БАЗАРНО-

КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПРИКАЗ 
 

Номер документа Дата составления 
№ 107 05.07.2016г. 

 

 «О зачислении в 10 профильный класс»          

В соответствии с Положением об организации индивидуального отбора при приеме 

либо переводе в областные государственные образовательные организации и 

муниципальные образовательные организации для получения основного общего и 

среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов 

или профильного обучения, утвержденным постановлением Правительства Саратовской 

области от 29 мая 2014 года № 313-П, в целях организованного проведения приема либо 

перевода обучающихся в МБОУ «СОШ с. Стригай Базарно-Карабулакского 

муниципального района Саратовской области» для получения среднего общего 

образования в профильных классах, на основании Протокола №1 от 05.07.2016 года 

заседания комиссии по проведению индивидуального отбора обучающихся в 10 классы 

профильного обучения 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить обучающихся в 10 класс профильного обучения в 2016-2017учебном году: 

- социально-экономическая группа -6 обучающихся 

 

№п/п ФИО 

1. Дмитриева Светлана Сергеевна 

2. Муравлева Карина Владимировна 

3. Пастухова Виктория Сергеевна 

4. Тешебаев Темурлан 

Курсантбекович 

5. Мракин Виктор Николаевич 

6. Ачилов Вячеслав Александрович 

 

2. Кузнецовой И.А., учителю информатики, разместить на официальном сайте школы 

информацию о зачислении и продолжении набора обучающихся в профильные группы 

для получения среднего общего образования в МБОУ «СОШ с. Стригай Базарно-

Карабулакского муниципального района Саратовской области». 

 

 

 

Руководитель организации 

 

 

 

директор 

    

 

 

Ю.В.Евдокимова 

 (должность)  (личная 

подпись) 

 (расшифровка подписи) 

 

М.п. 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

Дата Должность ФИО Подпись 

412623, Саратовская область, Базарно-Карабулакский район, с. Стригай, ул.Ленина, д.2; тел.:8(84591)62-2-38, 

адрес элек.почты: strigai@mail.ru; адрес школьного сайта: http://mbousochstrigai.ucoz.org 

mailto:strigai@mail.ru
http://mbousochstrigai.ucoz.org/


    

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


